INDICAÇÃO Nº 766/2013
Solicita poda de árvores na Estrada da Capela, Campininha de Baixo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores na Estrada da Capela, Campininha de Baixo. (foto anexa)
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que os galhos das árvores estão encostando aos fios da rede de energia elétrica, causando transtornos aos moradores locais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de abril de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2013 - 14:19:33 03222/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário